

Саморегулируемая организация
Ассоциация проектировщиков
«Содействия организациям проектной отрасли»
ИНН 7701063065 ОГРН 1107799034287 СРО-П-166-30062011

Телефон: +7 (495) 902-74-82

_{Адрес:} 107078, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 48, БЦ «Мясницкая Плаза»



РЕШЕНИЕ № 3

о переносе сроков проведения плановых документарных проверок

Москва

«27» октября 2021 г.

Председатель Контрольной комиссии СРО АП СОПО Забелин Владимир Анатольевич при осуществлении контроля за деятельностью членов СРО АП СОПО установил:

1. Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Положением о контроле СРО АП СОПО за деятельностью своих членов и утвержденным Планом проведения плановых документарных проверок Председателем Контрольной комиссии СРО АП СОПО вынесены Решения о проведении плановых документарных проверок в период с «01» ноября 2021 г. по «30» ноября 2021 г. в отношении следующих членов Ассоциации:

Эхо ИНН: 7701800992 БИНЭЛ ИНН: 7726419267

ПСК СМАРТ ИНН: 7720351171 АКСОН-Проект ИНН: 5034056353 СВАРГО проджект ИНН: 7704459026

ОЗТМ ИНН: 5501160766

ОДПС Сколково ИНН: 7701897582 Казанцева Т. Д. ИНН: 616712896302

Механикум ИНН: 7743056091

Электротехнические Решения ИНН: 9701034974

Энрич Инжиниринг ИНН: 5405002407

СМУ №1 ИНН: 7728443667 ГВЭ ИНН: 7702456397

2. Руководствуясь статьей 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о контроле СРО АП СОПО за деятельностью своих членов, во исполнение Указа Президента РФ от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре — ноябре 2021 г.» и Указа Мэра Москвы от 21 октября 2021 г. № 62-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. №68-УМ», в связи с установлением в городе Москве с 28 октября 2021 г. по 7 ноября 2021 г. включительно нерабочих дней Председатель Контрольной комиссии СРО АП СОПО решил:

Перенести сроки проведения плановых документарных проверок в отношении членов Ассоциации, указанных в пункте 1 настоящего Решения установив:

Начало проверки: «08» ноября 2021 г.

Окончание проверки: «08» декабря 2021 г.

Председатель Контрольномиссии

Забелин В. А.